PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2020                                                                                                                    № 363
О повестке дня внеочередного заседания Городской Думы города Калуги
15.12.2020
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня внеочередного заседания Городской Думы 15.12.2020:
1. Утверждение повестки дня.

2. О согласовании приобретения  МБДОУ № 102 «Терем-теремок» города Калуги в муниципальную собственность нежилого здания, предусмотренного для размещения в нем образовательного учреждения, в целях реализации предоставленной субсидии на осуществление капитальных вложений.

3. О согласовании приобретения  МБДОУ «Детство» «Центр развития ребенка» города Калуги в муниципальную собственность нежилого помещения, предусмотренного для размещения в нем образовательного учреждения, в целях реализации предоставленной субсидии на осуществление капитальных вложений.

Глава городского самоуправления
города Калуги                                                                                                     Ю.Е. Моисеев
PAGE